
LU
LU

A

1 2 3 8 9 10 11 12 136 74 5

B

C

paré:

rev:

datum:

č. výkresu:

vypracoval:

stupeň:

příloha:

kontroloval:

měřítko:

jednotky: mm

projektant:

Na Zápraží 403

Česká Republika
460 07 LIBEREC 3

Zodpovědný projektant: Ing. Vít Hušek
KCE statika a dynamika staveb s.r.o.

E-mail: husek@kce-statika.cz

Tel.: +420 48 73 56 017
fax: +420 48 73 56 171

Ing.V.Hušek

investor:

popis změnyrevize popis změnyrevize kontrolovalkontrolovaldatum

.
Ing.O.Koťátko

1:100

DEMONTÁŽ TR. PLECHU

DOLNÍ PÁSNICE
DEMONTÁŽ PRVKŮ KROMĚ

DEMONTÁŽ PRVKŮDEMONTÁŽ PRVKŮ

DEMONTÁŽ PRVKŮ DEMONTÁŽ PRVKŮ DEMONTÁŽ PRVKŮ DEMONTÁŽ PRVKŮ

OPR.1

OPR.2

OPR.4

OPR.5OPR.6

OPR.6OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.1

OPR.2

OPR.4

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.1

OPR.2

OPR.4

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.1

OPR.2

OPR.4

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.1

OPR.2

OPR.4

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.2

OPR.7

OPR.7

OPR.8

OPR.1

OPR.5

OPR.5

OPR.5

OPR.5

OPR.5

OPR.5

OPR.5

KONSTRUKCI  OČISTIT OD STARÝCH NÁTĚRŮ

OPR.2+3+9 OPR.2+3+9 OPR.5+3+9

13.5.2019

Archivní číslo projektu A-18-18

D1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST

402 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 402
72804

129 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 129
48258

PŘEHED ÚPRAV STÁVAJÍCÍ 
OCELOVÉ KONSTRUKCE STŘECHY

24805

2422

21
55

3
75

21
08

21
08

21
08

21
08

21
08

21
08

21
08

21
08

21
08

21
08

40
1

DEMONTÁŽNÍ PRÁCE:
- DEMONTÁŽ OSVĚTLENÍ HRACÍ PLOCHY
- DEMONTÁŽ KABELÁŽE NN + OSVĚTLENÍ POD TRIBUNOU
- DEMONTÁŽ ROZVODŮ SLABOPROUDU
- DEMONTÁŽ OZVUČENÍ
- DEMONTÁŽ OSTATNÍCH ROZVODŮ
- DEMONTÁČ ČÁSTI STŘEŠNÍHO TR. PLECHU

OPR.2+10 OPR.2+11

M 1:100

M 1:50

OPR.12

PŘEHED ÚPRAV
ROZVINUTÝ PŮDORYS  M 1:100

projekt:

FC SLOVAN LIBEREC
ZASTŘEŠNÍ TRIBUNY JIH

KONSTRUKCE STŘECHY
A PROSVĚTLENÍ STŘECHY

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
nám. Dr.E.Beneše 1

460 59 Liberec 1

K-02

PO REKONSTRUKCI OPĚT NAMONTOVAT

ÚPRAVY OCELOVÉ

MATERIÁLY A NORMY

DLE ČSN EN 10025+A1

KONSTRUKČNÍ OCEL

NÁVRHTŘÍDA "C"
TŘÍDA PROVEDENÍ SVARŮ
ČSN EN ISO 5817

NAVRŽENO DLE ČSN EN 1993-1-1

STUPEŇ KOROZNÍ AGRESIVITY
C3

OCEL S235 JRG2, ŠROUBY 8.8

NÁTĚROVÝ SYSTÉM
POVRCHOVÁ ÚPRAVA OK

TŘÍDA "EXC2" + CC3
PROVEDENÍ KONSTRUKCE DLE ČSN EN 1090 + ČSN EN 1990

POZNÁMKY:
POPSANÉ PRACOVNÍ POSTUPY PŘEDPOKLÁDAJÍ PRÁCE NA PROSTOROVÉM LEŠENÍ
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ VYPRACOVAT DPS
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NA OK VYPRACOVAT DÍLENSKOU DOK.
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ ZAMĚŘIT DOTČENÉ ČÁSTI KONSTRUKCE
MINIMÁLNÍ VÝŠKA SVARU a=3mm
VRCHNÍ ODSTÍN TR. PLECHU - BÍLÁ

VRCHNÍ ODSTÍN OCELOVÉ KONSTRUKCE - RAL 5005 MODRÁ
TR. PLECH ZE SPODNÍ STRANY OPATŘEN ANTIKONDENZAČNÍ ÚPRAVOU

OPR.2+3 OPR.2+3 OPR.2+3

±0,000=NENÍ POŽADOVÁNA

A OPATŘIT NÁTĚROVÝM SYSTÉMEM PROSTŘEDÍ C3
+ OCELOVOU KCI OCHRÁNIT SÍTÍ PROTI PTÁKŮM

DOPLNIT KONSTRUKCI PROSKLENÍ (viz K-03 a K-04)
OPRAVIT DLE DETAILŮ,

DSP+DZS

OCHRANNÁ SÍŤ PROTI PTÁKŮM

OCHRANNÁ SÍŤ PROTI PTÁKŮM

82
4

93
9

11039

11036

TRAPÉZOVÝ OCELOVÝ PROFIL 55/250-0,63mm
POZINK, 25 my POLYSETEROVÝ NÁSTŘIK+ 7 my LAK
ANTIKONDENZAČNÍ ÚPRAVA

STÁVAJÍCÍ TRAPÉZOVÝ PLECH

KONSTRUKCI  OČISTIT OD STARÝCH NÁTĚRŮ
OPRAVIT DLE DETAILŮ

NA ZÁVĚR OCELOVOU KCI OCHRÁNIT SÍTÍ PROTI PTÁKŮM

M 1:50
60

0
60

0
15

00
15

00
60

0
60

0

A OPATŘIT NÁTĚROVÝM SYSTÉMEM PROSTŘEDÍ C3

NÁSTŘIKEM

OPR.9
DO SLOUPŮ VYVRTAT OTVORY 7x 20mm
A DUTINU OŠETŘIT ANTIKOROZNÍM

TRAPÉZOVÝ PLASTOVÝ PRŮHLEDNÝ PROFIL

NEODKAPÁVAJÍCÍ PŘI HOŘENÍ 
TRVANLIVOST min. 10 let

TĚSNÍCÍ PROFIL

TĚSNÍCÍ PROFIL

ČIRÝ OBOUSTRANNĚ ODOLNÝ UV
6443

4170

10938

VZOROVÝ ŘEZ
M 1:50

BA B
10500

2108
2108

2108
2108

2108

2100

30
65

00
30

27
66

19
9

PŮDORYS

OPR.1

15x VYMĚNIT STYČNÍKOVÉ PLECHY
ZA 2xP8-150/150

PŘEPLÁTOVÁNÍ VYSTŘÍDAT

PÁSNIC 4x P10-40-300 (2xL60/6)
4x P10-60-300 (2xL80/8)

10x DOPLNIT PŘEPLÁTOVÁNÍ STYKŮ
DOPLNIT SVARY
NA VŠECH PRVCÍCÍCH
PŘÍHRADOVÉHO NOSNÍKU

OPR.8

DEFORMOVANOU DOLNÍ PÁSNICI 
ODŘÍZNOUT A PŘIVAŘIT NOVOU
2xL80/8-1300mm+PŘEPLÁTOVÁNÍ

OPR.7

4x DOPLNIT STYČNÍKOVÉ
PLECHY 2xP8-110/70

A SVARY VŠECH 
VAZNIC S VAZNÍKEM

DOPLNIT SPOJENÍ VAZNIC

VIZ K-03

OPR.4

BETON
DOPLNIT SVARY
NA VŠECH PRVCÍCÍCH
PŘÍHRADOVÉHO NOSNÍKUKOTVENÍ DO BETONU

VYČISTIT PÍSKOVÁNÍM

SYSTÉMEM
A OPATŘIT NÁTĚROVÝM

OPR.5
DOPLNIT VZPĚRY
A SVARY VŠECH 
VAZNIC S VAZNÍKEM

OPR.6
ODŘÍZNOUT A PŘIVAŘIT NOVOU
1x DEFORMOVANOU HORNÍ PÁSNICI 

U140-2000mm + PLÁTOVÁNÍ

PŘÍHRADOVÉHO NOSNÍKU

DEFORMOVANOU DOLNÍ PÁSNICI 
ODŘÍZNOUT A PŘIVAŘIT NOVOU
2xL80/8-1300mm+PŘEPLÁTOVÁNÍ

A SVARY VŠECH 
VAZNIC S VAZNÍKEM

DOPLNIT SPOJENÍ VAZNIC

viz K-03
VIZ K-03

OPR.12

OPRAVA ZÁVĚSŮ LÁVKY (VĚTŠÍ
POLOMĚR) A ZABROUŠENÍ OSTRÝCH ROHŮ
OTVORŮ A PŘEPLÁTOVÁNÍ 4xP10-90/300

DOPLNIT SVARY
NA VŠECH PRVCÍCÍCH
PŘÍHRADOVÉHO NOSNÍKU

PROFILY SVISLICE V NESPRÁVNÉ POZICI
PROFILY DEMONTOVAT A PŘIVAŘIT 
DO SPRÁVNÉ POZICE
ODHADUJI 10x

OPR.11OPR.10

OPR.3

VYSOKOPEVNOSTNÍ PRYSKYŘICÍ
PLECHU NEBO ŠROUBŮ NAHRADIT

38x VYČISTIT SPOJE PÍSKOVÁNÍM
+ 10x ZKORODOVANÉ ČÁSTI PODKLADNÍCH

vč. PRŮVLAKU OSA "B"

OPR.2 A SVARY VŠECH 
VAZNIC S VAZNÍKEM

DOPLNIT SPOJENÍ VAZNIC, VZPĚRY

VIZ K-03


	K-02 Pøehled úprav stávající ocelové kce støechy

